JUSTIFICATIVA/NECESSIDADE item 2 do TR 0982398

OBJETO
Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva em
nobreaks, para atender as necessidades da Subseção
Judiciária de Juiz de Fora/MG.

- Valor total da contratação: R$ 7.980,00 (Sete Mil,
Novecentos e Oitenta Reais).

CONTRATADA:
AMBI-CLEAN LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO LTDA -
CNPJ 44.312.042/0001-33

FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, II, da Lei 14.133/2021.

LINKS

1

Manutenção
preventiva e
corretiva em 02
(dois) equipamentos
NOBREAK
ENGETRON,
modelo DWTT20
(tombos 69410 e